
 
 
 
 
 
Om Johnny Munkhammar 
 
Idéproducent på Timbro, programansvarig för ”Fria marknader”. Redaktör för Timbro Briefing 
Papers och www.amerikabrev.nu. Fil mag från Uppsala universitet i statskunskap och ekonomi. 
Bloggen www.munkhammar.org fyllde ett år i september 2005.  
 
Född 1974 i Hultsfred, Småland, av föräldrar som såg ut som direkt tagna från den festival som 
senare kom att arrangeras på orten. Uppvuxen i Visby på Gotland. Därefter plutonsbefäl i flottan, 
baserad vid Berga. Sedan studier vid Uppsala universitet. 
 
Har sommarjobbat som liberal ledarskribent vid Gotlands Tidningar och Nerikes Allehanda, ofta 
med en mer frihetlig linje är tidningens vanliga. Var intensiv skribent och debattör för JA till Europa 
inför folkomröstningen om EU-medlemskap 1994.  
 
Ledamot av Liberala Ungdomsförbundets styrelse 1996-99, pådrivande inom den klassiskt liberala 
falangen. Även uppdrag inom Liberala Studenter under studietiden samt kandidat för Folkpartiet till 
riksdagen och Europaparlamentet under 1990-talet. 
 
Tog fram olika analyser, skrev tal och artiklar åt dåvarande chefekonom Anne Wibble på 
Industriförbundet 1998-99. Arbetade ett halvår på dess kontor i Bryssel. Därefter konsult på Gullers 
Grupp med ansvar för lobbying och opinionsbildning åt nationella och internationella 
uppdragsgivare. 
 
Medarbetare under tre år på Svenskt Näringsliv. Arbetade med ekonomisk analys i allmänhet och 
argumentation inför omröstningen om euron 2003 i synnerhet. Därefter avdelningen för Omvärld 
och trender. Slutade en och en halv månad före Ebba Lindsö. 
 
Författare till de tidigare böckerna ”Människorna, marken och makten” (Timbro), halva ”Inför 
euron! Behåll kronan!” (Pocky) och ”Sagan om välfärdens återkomst” (Hjalmarson & Högberg). 
 
Har publicerat minst 500 debattartiklar, krönikor och kolumner i nationella och internationella 
dags- vecko- och månadstidningar. Författare till flera rapporter om tillväxt, sysselsättning, 
valutapolitik, EU, retorik och konfliktlösning. 
 
Förebilder: Ayn Rand, Anne Wibble och Margaret Thatcher. Samt en del manliga: Adam Smith, 
Frédéric Bastiat och Winston Churchill.  
 
Läser mycket samhällsorienterad litteratur, inte minst historia. Och The Economist. Men också PG 
Wodehouse, Sherlock Holmes, Tintin och John Grisham. 
 
Har hållit otaliga föredrag och medverkat i minst lika många debatter. Har haft intensiva 
meningsutbyten med inte minst Lars Ohly, Bengt Westerberg, Stig Malm, Göran Hägg, Pär Nuder 
och Wanja Lundby-Wedin.  
 
Springer marathon, cyklar och simmar. Gärna värd för middagar, provar whisky och sjunger 
karaoke. Gillar 70-talets Elvis, brittisk pop och Ulf Lundell.  
 
Förlovad med Linda och blir pappa i december. 

http://www.amerikabrev.nu/
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